
Wijzigingsbesluit Algemene Plaatselijke Verordening Goirle 2021 

De raad van de gemeente Goirle; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 juli 2022 

  

b e s l u i t : 

Artikel I   
De Algemene Plaatselijke Verordening Goirle 2021 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

  

Artikel 2:26 komt te luiden: 

  

Artikel 2:26 Ordeverstoring 

Het is verboden bij een evenement de orde te verstoren. 

  

B 

  

Artikel 2:50a vervalt. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Goirle in zijn vergadering van 20 december 2022. 

, de voorzitter 

, de griffier 

Nr. 64456 

GEMEENTEBLAD 14 februari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Goirle 

Gemeenteblad 2023 nr. 64456 14 februari 2023 1 


